MOM2
Mikroohmmeter
n bis zu 220 A
n batteriegestützt
n nur 1 kg leicht
n sicheres Prüfen mit DualGround™
n autom. Bereichswahl: 1 µΩ bis 1000 mΩ
n Bluetooth® PC-Kommunikation

E deinfo@megger.com
Bestellangaben
Artikel Art.Nr.
MOM2
Einschließlich
2 x 1,3 m Prüfkabel mit Kelvin-Messzangen (eine mit
Trigger-Knopf)
Transportkoffer, Ladegerät, Gummiholster, Trage-
gurt, Gürtelclip, MOM2 Win BD-59090
MOM2
Einschließlich
1,3 m Prüfkabel rot mit Kelvin-Klemme
3 m Prüfkabel schwarz mit Kelvin-Klemme
Transportkoffer, Ladegerät, Gummiholster, Trage-
gurt, Gürtelclip, MOM2 Win BD-59092
Optionales Zubehör
Prüfkabel mit Kelvin-Messzangen
2 x 1,3 m (eine mit Trigger-Knopf) GA-90000
Prüfkabel mit Kelvin-Klemmen
1,3 m rot, 3 m schwarz GA-00386
Kabelsatz 5 m
Stromkabel 0,5 m, Anschlussplatte und Fühlerkabel
5 m, Erdungskabel GA-00380
Kabelsatz 10 m
Stromkabel 0,5 m, Anschlussplatte und Fühlerkabel
10 m, Erdungskabel GA-00382
Kabelsatz 15 m
Stromkabel 0,5 m, Anschlussplatte und Fühlerkabel
15 m, Erdungskabel GA-00384
Bluetooth-Satz
Bluetooth-Kopfhöhrer und Dongle für PC XC-06000
Kalibriersatz BD-90002
Gemäß ISO 9001 und 14001